



TekSpeech Pro

NOWY POZIOM WYDAJNOŚCI I ELASTYCZNOŚCI PRACY W RAMACH KOMPLEKSOWYCH SYSTEMÓW KOMUNIKACJI GŁOSOWEJ.

System TekSpeech Pro zapewnia narzędzia niezbędne do wygodnej pracy w ramach obsługi głosowej – od skryptowania linii dialogowych po integrację hosta, wdrażanie i zarządzanie rozwiązaniami. To platforma otwarta, która daje swobodę wyboru rozwiązania odpowiadającego potrzebom każdej firmy: komputera mobilnego, akcesoriów, aplikacji oraz całego zaplecza technologicznego w ramach systemów biznesowych. Wszystkie elementy współpracują ze sobą i zapewniają niezrównaną wydajność i wysoką jakość dźwięku.



SPECYFIKACJA

NOWY POZIOM WYDAJNOŚCI PRACY W RAMACH KOMPLEKSOWYCH SYSTEMÓW KOMUNIKACJI GŁOSOWEJ

System TekSpeech Pro zapewnia narzędzia niezbędne do wygodnej pracy w ramach obsługi głosowej – od skryptowania linii dialogowych po integrację hosta, wdrażanie i zarządzanie rozwiązaniami. To platforma otwarta, która daje swobodę wyboru rozwiązania odpowiadającego potrzebom każdej firmy.

WYGODNA PRACA W WIELU TRYBACH W ŚRODOWISKACH BIZNESOWYCH

Bez względu na obszary wybrane do integracji oferujemy pełną elastyczność naszych rozwiązań: od samej obsługi głosowej po odczytywanie instrukcji, potwierdzanie informacji na ekranie, wpisywanie z klawiatury, skanowanie kodów kreskowych czy rejestrację danych z tagów RFID.

WYBIERZ KOMPUTER MOBILNY ODPOWIEDNI DO KAŻDEGO TYPU ZADANIA

Zarówno standardowe terminale, jak i te z uchwytem pistoletowym idealnie sprawdzają się do intensywnego skanowania. Komputery do noszenia przy sobie nie krępują ruchu rąk. Urządzenia montowane w pojazdach świetnie nadają się do wózków widłowych, podnośników i innego sprzętu tego typu. Komputery mobilne są wyposażone w ekrany, klawiatury, czytniki kodów kreskowych i tagów RFID. Natomiast możliwość obsługi wielu aplikacji równocześnie przekłada się na szybki zwrot z inwestycji.

WSPÓŁPRACA Z DOWOLNĄ INFRASTRUKTURĄ INFORMACYJNĄ W FIRMIE

Rozwiązanie TekSpeech Pro to swoboda wyboru: pozwala korzystać z dotychczas stosowanego w firmie oprogramowania oraz infrastruktury. Niezależnie od rodzaju wykorzystywanego systemu proces integracji jest bardzo łatwy. Bez znaczenia jest, czy wdrożony został system zarządzania magazynem (WMS), system wspomaganie zarządzania przedsiębiorstwem (ERP) czy własne niestandardowe oprogramowanie.

NAJLEPSZY W SWOJEJ KLASIE SYSTEM ROZPOZNAWANIA GŁOSU

Nasz system jest najlepszy w branży i nie wymaga szkolenia osoby mówiącej, co przyspiesza i ułatwia wdrażanie. Użytkownicy mogą mówić naturalnie. Akcent i szybkość wypowiedzi nie mają znaczenia. Wysokiej jakości syntezy głosu zapewnia dostęp do profili głosowych w ponad 21 językach, z opcją wyboru płci, prędkości i głośności wypowiedzi.

Zapewniamy oprogramowanie i materiały eksploatacyjne renomowanych firm



EXCELLENCE IN:

digital & flexo label printing and converting
automated labelling systems
supply chain management solutions
professional multi-platform services



MEMBER OF

